Российская Федерация

Костромская область

Совет  депутатов

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

РЕШЕНИЕ  № 76

      2 апреля 2012 года.

О сложении полномочий  председателя Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.

         Рассмотрев заявление председателя Совета депутатов Обичкина Е.К. о сложении полномочий председателя по собственному желанию, в соответствии с частью 3 статьи 11 Регламента Совета депутатов Совет депутатов второго созыва

                                                          РЕШИЛ:

1. Сложить полномочия председателя Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области сОбичкина Евгения Константиновича по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу с 2 апреля 2012 года.

И.О. ГЛАВЫ ГОРОДА МАКАРЬЕВА                                                          С.С. СУРКОВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                                                Е.К. ОБИЧКИН